



REQUEST FOR TENDER:

Supply & Delivery of **Blue Bags**

For Municipal and First Nations Purchasers

Addendum 1: Responses to Inquiries

RFT Posted: Monday, March 29, 2021

Addendum Posted: Tuesday, April 13, 2021

Bid deadline: Monday, April 26, 2021, no later than 5:00 p.m.

Question 1:

For section C-2.d on page 28- Freight Costs-

In order to get costs for freight, can you provide addresses for delivery of the listed municipalities or perhaps, their postal codes?

A transport company will give quotes based on an address. They also request the number of skids to be delivered and the weight of the shipment which is determined by the number of cartons which we already have on the list.

Answer 1:

A street address for each location is given below.

- Barrie: 272 Ferndale Drive, North. Barrie, ON L4N6R2
 - Welland: 700 Humberstone Road. Welland L3C 5R1
 - Kingston: 196 Lappan's Lane. Kingston, ON K7K 6Z4
 - Sudbury: 2870 Kingsway, Sudbury. ON P3B 2G2
-

Question 2:

On page 30 -section C-6- it says:

“Describe the process that will be used to obtain competitive pricing to deliver Blue Bags to Municipalities and First Nations. CIF will request evidence of this process at times throughout the Contract term.”

Is this question asking for the process to obtain competitive pricing on the “delivery” (freight costs) or to obtain competitive pricing on the price per bag?

Answer 2:

This question is asking for the process to obtain competitive pricing on the delivery/freight costs.